Ley de Transparencia
I. Municipalidad de Arica

Personal Sermuce Abril 2011

Apellido Paterno

Apellido Materno

Nombres

Calificacion

Profesional

Cargo o funcion

AS|g Especial

Unidad
monetaria

Remuneracion
permanente

Horas Extraordinarias

TOTAL

Vigencia relacion laboral

ANDUEZA
ARANCIBIA
AVALOS
AYCA
AYCA
BORDONES
CABALLERO
CORTES
CORTES
DELGADO
FERNANDEZ
FLORES
GUAJARDO
HERNANDEZ
LOBOS
MADRIAZA
MEDINA
NAVARRO
PARRA
PIZARRO
PRADO
RIOS
SEGOVIA
SEPULVEDA
TELLO
VASQUEZ
VELIZ
VILLALOBOS

ANDUEZA
ARANCIBIA
LOPEZ
HENRIQUEZ
HENRIQUEZ
GUZMAN
ASTUDILLO
YANEZ
ZARATE
RIVERA
CRUz
FELIPE
VALENZUELA
DIAZ
VARELA
FIGUEROA
MONRROY
NUNEZ
PARRA
LANCHIPA
IBARRA
ESPINOZA
MENESES
GONZALEZ
GODOY
VARGAS
RODRIGUEZ
BLAS

MARIA CRIST
JOSE ALFREDO
LUIS VLADIMIR
GUILLERMO
MAXIMO
CORNELIO
ROXANA NYCH
CLAUDIO LEAND
JUAN CARLOS
CARLOS

JULIO EDUARDO
FRANCISCO
GERMAIN
CARLOS ALBER
DAVID

MANUEL JESUS
MARIA ANGELICA
ALEXIS CAMILO
MARIANO
LEONEL

LUIS ALBERTO
GINA

JUAN

FELIPE ESTEBAN
CARLOS

OSCAR
UBERLINDA
SILVIA SILVANA

ADMINISTRATIVO
OBRERO
OBRERO
OBRERO
OBRERO
OBRERO
TECNICO
PROFESIONAL
OBRERO
OBRERO
ADMINISTRATIVO
OBRERO
OBRERO

ORERO

OBRERO
OBRERO
OBRERO

TEC. CONTABLE
OBRERO
OBRERO
OBRERO
OBRERO
OBRERO
OBRERO
OBRERO
OBRERO
OBRERO
ADMINISTRATIVO

SECRETARIA
PANTEONERO
PANTEONERO
PANTEONERO
PANTEONERO
PANTEONERO
SECRETARIA
PLANIFICACION
PANTEONERO
PANTEONERO
JEFATURA
PANTEONERO
PANTEONERO
PANTEONERO
PANTEONERO
PANTEONERO
VIGILANTE
CONTABILIDAD
PANTEONERO
PANTEONERO
PANTEONERO
AUXILIAR
PANTEONERO
PANTEONERO
PANTEONERO
PANTEONERO
AUXILIAR
SECRETARIA

AZAPA
AZAPA
ARICA
ARICA
ARICA
ARICA
ARICA
ARICA
AZAPA
ARICA
AZAPA
AZAPA
AZAPA
ARICA
AZAPA
ARICA
ARICA
ARICA
ARICA
ARICA
ARICA
AZAPA
ARICA
ARICA
ARICA
ARICA
ARICA
ARICA

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

154.462
285.397
258.356
389.382
285.397
275.775
364.700
444017
258.356
458.104
714.278
279.739
215.000
358.686
228.667
355.365
260.500
582.770
215.000
309.691
300.928
251.952
458.104
215.000
458.104
358.686
258.356
228.667

dlurnas asig. permanentes

821

821

44314

821

821

207137

821

821
821

33
44
14
0
38
20
44
38
19
38
0
46
51
30
39
32
0
37
43
15
27
33
30
2%
4
40

51. 054
66.311
133.255
31.077
0
107.789
69.069
88.415
135.395
105.554
82.678
0
128.330
90.705
82.919
79.018
145.045
0
89.122
100.644
29.394
96.202
55.183
106.891
66.955
8.038
71.141

159.364
351.157
339.373
529.654
316.474
279.502
507.753
516.184
346.771
594.320
864.146
372.221
215.000
489.386
319.372
439.105
339.518
934.952
215.000
408.617
416.278
286.248
556.676
270.183
567.365
426.462
266.394
299.808

01/07/2007
01/01/2005
01/07/2007
07/09/1988
01/01/2005
17/01/1992
01/08/2006
15/01/2007
01/11/2007
01/03/1982
07/03/1982
01/12/2005
01/04/2011
01/09/1992
01/07/2009
01/06/1993
18/10/2010
08/08/1991
01/04/2011
01/09/1996
01/09/2002
01/07/2007
01/04/1982
03/01/2011
01/03/1982
01/04/1991
01/11/2007
01/07/2008

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
30/03/2011

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
31/07/2011

INDEFINIDO
30/06/2011

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
31/09/2011

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO



